
 

Double-liga:Start 2014 – 26. april – 9. juni 
 

 Medlemsnr. Navn Adresse Fastnet Mobil e-mail 

       
  

 Superliga    
       

 105 Frank Marek Trelle Ager 12  21342472 frm@biofacesbjerg.dk 

 104 Lars Langkilde Jernbanegade 22 76920116 60296480 lars@vamdruptennisklub.dk 

       

 26 Herluf Enevoldsen Kongeåparken 16 25555946 50515860 hen@c2it.dk 

 62 Jens Rasmussen Enghaven 8 75580088 40645626 Schelde-rasmussen@mail.tele.dk 

       

 130 Michael  Thrane Grønningen 13, Grindsted 2943 4310  Michael.lund.thrane@gmail.com 

 100 Lars Busk Engparken 26 75580509 22466571 busk@vip.cybercity.dk 
 

       

       

       

   1. liga    

       

 61 Kjeld Rasmussen Skovbrynet 9 75582396  kjamp@stofanet.dk 

 7 Anders Rasmussen Elmevej 7 75581753 61703202 Hera7@stofanet.dk 

       

 177 Preben Jensen Bastrup Skolevej 9a 75506050 20246990 pj@dansklyn.dk 

 27 Ole Jensen Jels Skovvej 24  23748221 omj@avn.dk 

       

 9 Bjarne Hansen Højvang Nord 75  50727498 dorrittinggaard@gmail.com 

 58 Flemmin Jensen Hjarup Byvej 17 75594560 24411953 helleflemming@hotmail.com 

       

       

  
 2. liga    

       

 41 Torben Jensen Trelle Ager 34  20997672 elseogtorben34@gmail.com 

 11 Jørn Møller Birkevej 2  26883509 jornmoller@hotmail.dk 

       

 36 Erik Petersen Søparken 35 75582481  mepet@email.dk 

 20 Johan Vittrup Søparken 32 75582186      

       

 5 Tage Petersen Østergade 121 75582191 50535191 50tpedersen@gmail.com 

 21 Børge Lund Kongeåparken 46 75582131 29792731 i-b-lund@stofanet.dk 
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 3. liga    

       

 42 Michael Hansen Kongeåvej 38 75583236 20820449 Michael-70@live.dk 

 178 Martin Grün Kobbelvej 4,Chr.feld  30282893 Ma_gt@gry.mail.dk 

       

 167 Rene’ Petersen Grønvang 13 2.th  27298702 renebusso@gmail.com 

 19 Bjarne Larsen Horskærvej 15 75583233 21702350 stoke@larsen.mail.dk 

       

 28 Tom Olesen Trelle Ager 16 75583863 40823863 tom@vamdruptennisklub.dk 

 43 Matthias Rüdinger Kongeåparken 1 75822826 25444326 matze@ruedinger.dk 
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